[image: Логотип_  БГ партнер]
	ИНСПЕКТОР ОК_ ОНЛАЙН

	8 (34253) 6-99-84

	8-951-940-23-32

	Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМЕР»
ИНН 5919142721, КПП 591901009, ОКПО 98756423

	наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о введении режима повышенной готовности в связи с коронавирусом
г. Соликамск                                                                                                           ДД.\ММ\ГГ

[bookmark: _GoBack] В связи Указом Президента РФ от 02.04.2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести режим повышенной готовности на территории ООО «ПРИМЕР».
2. Организовать измерения температуры тела работников перед работой и отстранение от работы работников с высокой температурой.
3. Назначить лицом, ответственным за организацию измерения температуры тела работников перед работой в ООО «ПРИМЕР», специалиста по охране труда СИДОРОВА С.В.
4. Назначить лицом, ответственным за направление домой работников с повышенной температурой тела для получения медпомощи из дома в ООО «ПРИМЕР», руководителя отдела кадров ЗАЙКОВУ С.В.
5. Организовать удаленную работу для работников, которые недавно вернулись из стран с повышенным риском заражения – Китая, Кореи, Италии, Ирана, Франции, Германии, Испании.
6. Организовать оформление отпуска работникам, которые недавно вернулись из стран с повышенным риском заражения, для которых нет возможности организации удаленной работы, с их согласия.
7. Назначить лицом, ответственным за организацию удаленной работы или отпуска работникам, которые только вернулись из стран с повышенным риском заражения, в ООО «ПРИМЕР», руководителя отдела кадров ЗАЙКОВУ С.В..
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор

	ПЕТРОВ П.П.

	С приказом ознакомлены:

	Руководитель отдела кадров

	ЗАЙКОВА С.В.

	ДД.\ММ\ГГ

	Специалист по охране труда

	СИДОРОВ С.В.

	ДД.\ММ\ГГ

	Материал подготовлен БИЗНЕС ГРУППОЙ «ПАРТНЕР»
	Еще больше информации: https://partner-kc.ru

image1.jpeg
e |12

BU3HEC Bu:aIgip:\